



Bo Kortegaard ApS

Vagtelvej 9
6000 Kolding
CVR-nr. 31488109

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Bo Kortegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Kortegaard ApS

Vagtelvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 31488109

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bo Kortegaard, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 59 t. kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har efter ledelsens vurdering ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.512.587	1.373.664
Personaleomkostninger	1	(1.333.707)	(1.311.355)
Af- og nedskrivninger	2	(94.506)	(107.203)
Driftsresultat		84.374	(44.894)
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		(7.492)	(15.639)
Resultat før skat		76.882	(60.531)
Skat af årets resultat	3	(17.383)	12.558
Årets resultat		59.499	(47.973)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.499	(47.973)
Resultatdisponering		59.499	(47.973)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		372.731	467.237
Materielle aktiver	4	372.731	467.237
Anlægsaktiver		372.731	467.237
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.310	68.042
Udskudt skat	5	10.000	27.383
Andre tilgodehavender		21.017	29.454
Periodeafgrænsningsposter		66.195	90.140
Tilgodehavender		533.522	215.019
Likvide beholdninger		0	330.763
Omsætningsaktiver		558.522	570.782
Aktiver		931.253	1.038.019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		36.271	(23.228)
Egenkapital		161.271	101.772
Bankgæld		46.986	102.236
Anden gæld		28.339	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	75.325	102.236
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	56.400	52.294
Bankgæld		148.195	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.153	388.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.472	27.749
Anden gæld		234.437	365.486
Kortfristede gældsforpligtelser		694.657	834.011
Gældsforpligtelser		769.982	936.247
Passiver		931.253	1.038.019
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(23.228)	101.772
Årets resultat	0	59.499	59.499
Egenkapital ultimo	125.000	36.271	161.271

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.060.923	1.080.385
Pensioner	164.400	146.218
Andre omkostninger til social sikring	57.170	54.360
Andre personaleomkostninger	51.214	30.392
	1.333.707	1.311.355
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	94.506	94.506
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	12.697
	94.506	107.203

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	17.383	(12.558)
	17.383	(12.558)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	669.002
Kostpris ultimo	669.002
Af- og nedskrivninger primo	(201.765)
Årets afskrivninger	(94.506)
Af- og nedskrivninger ultimo	(296.271)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	372.731

5 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(20.000)	(20.648)
Tilgodehavender	(12.000)	(14.630)
Fremførbare skattemæssige underskud	42.000	62.661
Udskudt skat i alt	10.000	27.383

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	56.400	52.294	46.986
Anden gæld	0	0	28.339
	56.400	52.294	75.325

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	324.704	92.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
